1

國立台灣大學生命科學院九十三學年度第一次院課程委員會

會議記錄

日期：九十三年十一月十七日（星期三）上午九時
地點：生命科學館十二樓一二一六會議室
出席：于教授宏燦、王教授愛玉、高副教授燕玉、黃教授玲瓏、鄭教授

石通（按姓名筆劃排序）
主席：林院長曜松
列席：張祕書倩妮、陳技士懿慧                       記錄：陳懿慧

壹、 討論事項：
一、動物所「循環生理學」人數不符課程續開討論案。

決議：因本課程與研究生之研究工作密切相關，故全數委員一致通
過本課程續開案。

二、規劃與建議本院共同課程與通識課程相關事項。
黃教授玲瓏提：對於許多必修課程之實驗課，系上規定必選四種，

但由於種類多，學生有時無所適從。
林院長曜松提：建議生命科學系及生化科技學系定期召開座談，由

系主任召集，除老師外，也可邀請畢業生或研究生等參與。
決議：
1. 各系之課程內容應確實放在網頁上供校內外學生參考。
2. 導師為重要之角色。學生若有選課上的問題，應直接找導師討
論。建議導師可發e-mail給導生，請其就選課問題提出意見，
由導師彙整後，召開座談。

貳、 臨時動議：

參、 散會。上午十時十分